
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 841/RD/119/2017 ze dne 10.8.2017 na stavbu 
 

„Oprava komunikace v ulici Javornická, Krocínova a výspravy 
výtluků na místních komunikacích v Rychnově nad Kněžnou“ 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 

I. SMLUV NÍ STRANY 
 
1. Objednatel:   Město Rychnov nad Kněžnou  

sídlo:     Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:       00275336  
DIČ:    CZ00275336 

zastoupený:    Ing. Janem Skořepou, starostou města  

telefon:    494 509 100 
bank. spojení:   ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 
č. účtu:    27-1240286399/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat:  
Ing. Jan Skořepa, starosta města  
telefon: 494 509 100, 739 409 181 
e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz 

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat: 
Miloslav Trejtnar, referent odboru správy nemovitostí 
telefon: 494 509 045, 603 510 859 
e-mail: miloslav.trejtnar@rychnov-city.cz 

(dále jen objednatel) 

 
1. 2. Zhotovitel:  STRABAG a.s. 

    Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

     Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem  
 v Praze oddíl B, vložka 7634. 

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, 
oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

 
IČO:    608 38 744    
DIČ:    CZ 608 38 744 
Bankovní spojení:  xxxxx 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xPověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 

    xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

 Číslo stavby zhotovitele: RDI9 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 



II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo                    
č. 841/RD/119/2017 ze dne 10.8.2017. 

2. Předmět díla dle čl. 2. smlouvy o dílo se rozšiřuje o ulici Balbínovu a dále vícepráce  
podrobněji definované soupisem prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jako 
jeho příloha č.1. 

3. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku 4.1. smlouvy o 
dílo navyšuje o vícepráce uvedené v přiloženém soupisu prací. 

 

 

 

DODATEK č. 1       

Cena bez DPH 588 084,0 Kč

DPH 21% 123 497,6 Kč

Cena celkem včetně DPH 711 581,6 Kč

 
   

REKAPITULACE      
 

  

Smlouva o dílo 2 581 737,8 Kč

Dodatek č.1 588 084,0 Kč

Cena celkem 3 169 821,8 Kč

DPH 21% 665 662,6 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 835 484,3 Kč  
 

 

 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že původní termín dokončení stavebních prací dle článku 
3.1. smlouvy o dílo se nahrazuje tímto termínem :  

a) Předání staveniště:    15.7.2017 

b) Zahájení díla:            15.7.2017  

c) Provedení díla: ulice Javornická do  31.8.2017 

      ulice Krocínova do 30.9.2017 

    výspravy výtluků na MK do 31.8.2017 

    ulice Balbínova do 30.11.2017 

 

5. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se článek 4.2. smlouvy o dílo ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 

Stavební práce budou uhrazeny na základě dílčích měsíčních daňových dokladů-faktur, 
vystavených zhotovitelem a doložených vždy měsíčním soupisem provedených prací a 
dodávek potvrzených objednatelem i zhotovitelem se splatností 30 dnů.  
Po řádném dokončení a úspěšném protokolárním předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů konečný daňový doklad-fakturu, ve 
které budou odečtena všechna doposud uskutečněná dílčí daňová plnění.  
Zálohy nebudou poskytovány.  

 

 



III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění. 

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel 
a 2 zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 
 
Přílohy: Příloha č.1 – soupis prací 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne…………  V Hradci králové dne 29.8.2017  
  
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
za Město Rychnov nad Kněžnou  za STRABAG a.s.  
 
 
 
 
…………………………………….  ………………………………………… 
Ing. Jan Skořepa - starosta města   xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxx     
 
 
 
 
       ………………………………………..… 
                 xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 
x     
 
 


